
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ergebnislisten 

RWS-Shooty-Cup 

Landesentscheid Bayern 



Luftgewehr Einzelwertung: 

 

Platz Team Vorname Name Serie 1 Serie 2 Gesamt Inner Ten 

1 Rot - Weiss - Schützen Franken e.V. Helmer Leonard 98 99 197 15 
2 SV Almenrausch Margarethen Lohr Emilia 97 98 195 15 
3 Singoldschützen Großaitingen Mayr Anni 98 97 195 13 
4 Rot - Weiss - Schützen Franken e.V. Dürst Lina 97 97 194 11 
5 Zur Linde Speichersdorf-Kirchenlaibach Horn Eva 97 96 193 12 
6 Rot - Weiss - Schützen Franken e.V. Petter Emilia 96 96 192 11 
7 FSV Schnabelwaid-Preunersfeld Grünwald Lotte 96 96 192 8 
8 Kgl. privil. FSG Diessen Söllner Arthur 95 96 191 12 
9 Rot - Weiss - Schützen Franken e.V. Reichert Jannik 96 95 191 6 
10 SSV Hesselberg 1 Salomon Stella 97 94 191 10 
11 Kirchfeldschützen Dürrnhaar Donaubauer Pia 93 97 190 9 
12 SG Deutsch-Haus Gangkofen Hafner Lena-Marie 95 95 190 10 
13 Rot - Weiss - Schützen Franken e.V. Täufer Lina 98 92 190 9 
14 FSV Schnabelwaid-Preunersfeld Rohde Allegra 92 97 189 8 
15 Fröhlichkeit Griesstätt Eder Jakob Paul 93 96 189 9 
16 SG Holzham Frank Johanna 94 95 189 8 
17 SG Iffeldorf Nolden Elias 96 93 189 9 
18 Almenrausch Grünthal Beier Babette 93 95 188 9 
19 SSG Mittelmain Rauch Finja 93 95 188 7 
20 Edelweiß Stettenhofen Spiegel Valentina 94 94 188 8 
21 Kgl. Priv. FSG Kösching Ziegler Janine 94 94 188 7 
22 Kgl. Priv. FSG Kösching Schönle Lea 96 92 188 7 
23 Illerberg-Thal  Epple Miriam 94 93 187 9 
24 SG-KK Obernbreit Vehe Tim 91 95 186 4 
25 Birkengrün Kneiting Rösl Laura 93 93 186 7 
26 Die Falken Moosinning Fischbeck Kilian 93 93 186 6 
27 Rot - Weiss - Schützen Franken e.V. Debatin Marleen 94 92 186 8 
28 Singoldschützen Großaitingen Stöhr Anna 95 91 186 7 
29 Kgl. privil. FSG Diessen Pielke Gesa 90 95 185 7 
30 SSV Hesselberg 8 Craciun Sahra 94 91 185 6 
31 SSV Hesselberg 5 Gebele Mia-Sophie 89 95 184 5 
32 Freyberg-Eisenberg-Zell Böck Emma-Sophie 89 95 184 4 
33 Hallodri Wertingen Girsig Emma 93 91 184 3 
34 Sportschützen Tiefenbach 1874 Kölbl Sophia 93 91 184 3 
35 Edelweiß Stettenhofen Hanke Lenja 94 90 184 6 
36 Rot - Weiss - Schützen Franken e.V. Berschneider Anton 88 95 183 6 
37 SG Kronach Heim Leonie 89 94 183 7 
38 Sportschützen Tiefenbach 1874 Weikelsdorfer Emma 89 94 183 5 
39 SV Eichenlaub Junkenhofen Hopfenmüller Lilly 90 93 183 5 
40 Römerturm Aufkirch Granzow Benjamin 90 93 183 4 
41 Kgl. Priv. FSG Der Bund Allach Ettner Korbinian 92 91 183 8 
42 Kirchfeldschützen Dürrnhaar Bauer Sarah 93 90 183 7 
43 Freyberg-Eisenberg-Zell Vogler Juliane 93 90 183 6 
44 Auerhahn Reinhartshausen Brettel Lilly 93 90 183 1 
45 SSG Mittelmain Salomon Jule 90 92 182 6 



46 SV Alt Vohburg 1847 Betz Luka 91 91 182 6 
47 FSV Schnabelwaid-Preunersfeld Grünwald Emmi 96 86 182 3 
48 SG 1962 Poppenroth e.V. 1 Müller Sophia 89 92 181 5 
49 SG 1928 Glattbach e.V. Guevara Jonas 91 90 181 5 
50 SG Lenbach Schrobenhausen Lang Dominik 91 90 181 3 
51 Kirchfeldschützen Dürrnhaar Uhrig Max 92 89 181 6 
52 SG Obing Ober Lea 91 89 180 1 
53 SG-KK Obernbreit Vehe Mia 88 91 179 5 
54 St. Ulrich Seeg Francescato Julia 88 91 179 5 
55 Römerturm Aufkirch Karg Sophia 89 90 179 4 
56 ZSG Bavaria Unsernherrn Maier Marina 89 90 179 1 
57 Rot - Weiss - Schützen Franken e.V. Wühr Maximiliane 85 93 178 3 
58 SG Kronach Kodalle Johanna 86 92 178 4 
59 Almenrausch Grünthal Krug Franziska 88 90 178 6 
60 SV Alt Vohburg 1847 Würzburger Hannah 89 89 178 4 
61 FSV Schnabelwaid-Preunersfeld Hagen Lukas 89 89 178 3 
62 Burgschützen St. Georgen Jerouschek Annika 84 93 177 3 
63 SV Stephanstaler Kögning Mesner Michael 85 92 177 3 
64 SSV Hesselberg 3 Pferinger Isabell Stella 86 91 177 3 
65 SSV Hesselberg 5 Binder Lennox 88 89 177 3 
66 Martinsschützen Högling Seidel Julia 88 89 177 0 
67 Edelweiß Nesselwang Hatt Benedikt 89 88 177 5 
68 Zur Linde Speichersdorf-Kirchenlaibach Vicente Leonie 89 88 177 3 
69 Kgl. Priv. FSG Der Bund Allach Schnieringer Kai 91 86 177 3 
70 ZSG Bavaria Unsernherrn Kempe Finn 91 86 177 2 
71 SG Iffeldorf Greiner Diana 92 85 177 3 
72 Kirchfeldschützen Dürrnhaar Zeidler Rosalie 85 91 176 6 
73 SG 1962 Poppenroth e.V. 1 Kröckel Malte 86 90 176 4 
74 Magnusschützen Leuterschach Spiegel Martin 88 88 176 4 
75 St. Ulrich Seeg Heiß Linus 90 86 176 1 
76 Auerhahn Reinhartshausen Kolibacz Paul 85 90 175 4 
77 Singoldschützen Großaitingen Korzyk Katharina 85 90 175 2 
78 SSV Hesselberg 3 Wamsler Magdalena 86 89 175 2 
79 SV Hubertus Gaimersheim Wittmann Melina 88 87 175 5 
80 Illerberg-Thal  Groß Lias 91 84 175 6 
81 SG Lenbach Schrobenhausen Pal Lisa Johanna 91 84 175 4 
82 SG Edelweiß Solln e.V. Seifert Coco 87 87 174 3 
83 Edelweiß Nesselwang Schürer Eva 90 84 174 4 
84 SG St.Wolfgang Mauler Rafael 88 85 173 4 
85 SG St.Wolfgang Huber Marina 83 89 172 3 
86 Die Falken Moosinning Fischbeck Veronika 83 89 172 2 
87 Kgl. Priv. FSG Der Bund Allach Ettner Maximilian 89 83 172 3 
88 Magnusschützen Leuterschach Ried Michael 84 87 171 2 
89 SV Eichenlaub Junkenhofen Hopfenmüller Jakob 86 85 171 4 
90 Kgl. Priv. FSG Der Bund Allach Wolfer Helena 86 85 171 2 
91 SSV Hesselberg 8 Kolb Ayleen 87 84 171 2 
92 Almenrausch Velden Pitz Katharina 89 82 171 4 
93 Birkengrün Kneiting Biersack Nina 81 89 170 3 
94 SV Bavaria Thulba 1 Kaufmann Leonie 82 88 170 3 



95 SG Edelweiß Solln e.V. Weiß Sarah 86 84 170 0 
96 SG Obing Achatz Mia 84 84 168 2 
97 SSV Hesselberg 1 Ziegler Johanna 79 88 167 4 
98 Alte Linde Woffenbach Mederer Julian 82 85 167 3 
99 Alte Linde Woffenbach Hierl Johanna 85 82 167 1 

100 SV Hubertus Gaimersheim Kipfelsberger Markus 82 84 166 1 
101 SG Holzham Eder Andreas 85 81 166 0 
102 Singoldschützen Großaitingen Steinhauer Konstantin 86 80 166 2 
103 SG 1928 Glattbach e.V. Gesele Matthis 84 81 165 1 
104 SV Bavaria Thulba 1 Neder Marvin 80 82 162 0 
105 Edelweiß Minderoffingen Lawatschka Linus 82 79 161 1 
106 Burgschützen St. Georgen Hertz Moritz 85 76 161 4 
107 SV Stephanstaler Kögning Mesner Magnus 79 81 160 0 
108 Fröhlichkeit Griesstätt Ziegler Katrin 80 80 160 0 
109 Almenrausch Velden Huber Veronika 79 80 159 1 
110 Martinsschützen Högling Heimgartner Korbinian 78 80 158 0 
111 SV Almenrausch Margarethen Tiefenbeck Andreas 77 76 153 3 
112 Hallodri Wertingen Betz Lara 82 71 153 2 
113 Edelweiß Minderoffingen Eberle Leonie 81 71 152 3 
114 SG Deutsch-Haus Gangkofen Zollitsch Anna 67 77 144 2 

 

 

 

 

 

 

 



Luftgewehr Mannschaftswertung: 

Platz Verein Nachname_1 Vorname_1 S1.1 S1.2 Summe_1 Nachname_2 Vorname_2 S2.1 S2.2 Summe_2 Gesamt 

1 Rot - Weiss - Schützen Franken e.V. Helmer Leonard 98 99 197 Dürst Lina 97 97 194 391 

2 Rot - Weiss - Schützen Franken e.V. Petter Emilia 96 96 192 Täufer Lina 98 92 190 382 

3 Singoldschützen Großaitingen Mayr Anni 98 97 195 Stöhr Anna 95 91 186 381 

4 Kgl. privil. FSG Diessen Söllner Arthur 95 96 191 Pielke Gesa 90 95 185 376 

5 Kgl. Priv. FSG Kösching Ziegler Janine 94 94 188 Schönle Lea 96 92 188 376 

6 FSV Schnabelwaid-Preunersfeld Grünwald Lotte 96 96 192 Grünwald Emmi 96 86 182 374 

7 Kirchfeldschützen Dürrnhaar Bauer Sarah 93 90 183 Donaubauer Pia 93 97 190 373 

8 Edelweiß Stettenhofen Spiegel Valentina 94 94 188 Hanke Lenja 94 90 184 372 

9 
Zur Linde Speichersdorf-

Kirchenlaibach 
Vicente Leonie 89 88 177 Horn Eva 97 96 193 370 

10 SSG Mittelmain Salomon Jule 90 92 182 Rauch Finja 93 95 188 370 

11 Rot - Weiss - Schützen Franken e.V. Reichert Jannik 96 95 191 Wühr Maximiliane 85 93 178 369 

12 Rot - Weiss - Schützen Franken e.V. Berschneider Anton 88 95 183 Debatin Marleen 94 92 186 369 

13 FSV Schnabelwaid-Preunersfeld Rohde Allegra 92 97 189 Hagen Lukas 89 89 178 367 

14 Freyberg-Eisenberg-Zell Böck Emma-Sophie 89 95 184 Vogler Juliane 93 90 183 367 

15 Sportschützen Tiefenbach 1874 Weikelsdorfer Emma 89 94 183 Kölbl Sophia 93 91 184 367 

16 SG Iffeldorf Nolden Elias 96 93 189 Greiner Diana 92 85 177 366 

17 Almenrausch Grünthal Beier Babette 93 95 188 Krug Franziska 88 90 178 366 

18 SG-KK Obernbreit Vehe Tim 91 95 186 Vehe Mia 88 91 179 365 

19 Illerberg-Thal  Epple Miriam 94 93 187 Groß Lias 91 84 175 362 

20 Römerturm Aufkirch Granzow Benjamin 90 93 183 Karg Sophia 89 90 179 362 

21 SSV Hesselberg 5 Binder Lennox 88 89 177 Gebele Mia-Sophie 89 95 184 361 

22 SG Kronach Heim Leonie 89 94 183 Kodalle Johanna 86 92 178 361 

23 SV Alt Vohburg 1847 Würzburger Hannah 89 89 178 Betz Luka 91 91 182 360 

24 SSV Hesselberg 1 Salomon Stella 97 94 191 Ziegler Johanna 79 88 167 358 

25 Die Falken Moosinning Fischbeck Kilian 93 93 186 Fischbeck Veronika 83 89 172 358 

26 Auerhahn Reinhartshausen Brettel Lilly 93 90 183 Kolibacz Paul 85 90 175 358 

27 Kirchfeldschützen Dürrnhaar Uhrig Max 92 89 181 Zeidler Rosalie 85 91 176 357 

28 SG 1962 Poppenroth e.V. 1 Kröckel Malte 86 90 176 Müller Sophia 89 92 181 357 

29 Birkengrün Kneiting Rösl Laura 93 93 186 Biersack Nina 81 89 170 356 

30 SSV Hesselberg 8 Craciun Sahra 94 91 185 Kolb Ayleen 87 84 171 356 

31 SG Lenbach Schrobenhausen Lang Dominik 91 90 181 Pal Lisa Johanna 91 84 175 356 

32 ZSG Bavaria Unsernherrn Maier Marina 89 90 179 Kempe Finn 91 86 177 356 

33 SG Holzham Frank Johanna 94 95 189 Eder Andreas 85 81 166 355 

34 Kgl. Priv. FSG Der Bund Allach Ettner Korbinian 92 91 183 Ettner Maximilian 89 83 172 355 

35 St. Ulrich Seeg Heiß Linus 90 86 176 Francescato Julia 88 91 179 355 



36 SV Eichenlaub Junkenhofen Hopfenmüller Lilly 90 93 183 Hopfenmüller Jakob 86 85 171 354 

37 SSV Hesselberg 3 Pferinger Isabell Stella 86 91 177 Wamsler Magdalena 86 89 175 352 

38 Edelweiß Nesselwang Hatt Benedikt 89 88 177 Schürer Eva 90 84 174 351 

39 Fröhlichkeit Griesstätt Eder Jakob Paul 93 96 189 Ziegler Katrin 80 80 160 349 

40 SV Almenrausch Margarethen Lohr Emilia 97 98 195 Tiefenbeck Andreas 77 76 153 348 

41 SG Obing Achatz Mia 84 84 168 Ober Lea 91 89 180 348 

42 Kgl. Priv. FSG Der Bund Allach Schnieringer Kai 91 86 177 Wolfer Helena 86 85 171 348 

43 Magnusschützen Leuterschach Ried Michael 84 87 171 Spiegel Martin 88 88 176 347 

44 SG 1928 Glattbach e.V. Gesele Matthis 84 81 165 Guevara Jonas 91 90 181 346 

45 SG St.Wolfgang Mauler Rafael 88 85 173 Huber Marina 83 89 172 345 

46 SG Edelweiß Solln e.V. Weiß Sarah 86 84 170 Seifert Coco 87 87 174 344 

47 SV Hubertus Gaimersheim Kipfelsberger Markus 82 84 166 Wittmann Melina 88 87 175 341 

48 Singoldschützen Großaitingen Steinhauer Konstantin 86 80 166 Korzyk Katharina 85 90 175 341 

49 Burgschützen St. Georgen Jerouschek Annika 84 93 177 Hertz Moritz 85 76 161 338 

50 Hallodri Wertingen Girsig Emma 93 91 184 Betz Lara 82 71 153 337 

51 SV Stephanstaler Kögning Mesner Michael 85 92 177 Mesner Magnus 79 81 160 337 

52 Martinsschützen Högling Seidel Julia 88 89 177 Heimgartner Korbinian 78 80 158 335 

53 SG Deutsch-Haus Gangkofen Hafner Lena-Marie 95 95 190 Zollitsch Anna 67 77 144 334 

54 Alte Linde Woffenbach Mederer Julian 82 85 167 Hierl Johanna 85 82 167 334 

55 SV Bavaria Thulba 1 Neder Marvin 80 82 162 Kaufmann Leonie 82 88 170 332 

56 Almenrausch Velden Pitz Katharina 89 82 171 Huber Veronika 79 80 159 330 

57 Edelweiß Minderoffingen Lawatschka Linus 82 79 161 Eberle Leonie 81 71 152 313 
 



 



Luftpistole Einzelwertung: 

Platz Verein Nachname Vorname Serie 1 Serie 2 Gesamtergebnis 

1 SG Fröhlichkeit Griesstätt Feichtner Magdalena 91 90 181 

2 Kgl. priv. HSG Regensburg 2 Schindlbeck Marei 88 92 180 

3 Kgl. priv. HSG Regensburg 1 Karsch Bruno 87 89 176 

4 Frisch-Auf-Mittelneufnach Treutwein Leonhard 86 89 175 

5 Kgl. Priv. FSG Der Bund Allach Stowasser Konstantin 88 86 174 

6 Kgl. priv. HSG Regensburg 1 Noe Helen 87 85 172 

7 JSG Frankonia Unterfranken 2 Kiefler Laura 85 86 171 

8 Kgl. priv. HSG Regensburg 2 Bauer Florian 81 88 169 

9 SG Kronach Förtsch Luana 83 86 169 

10 Hubertus Gaimersheim Padovan Cristina 82 85 167 

11 JSG Frankonia Unterfranken 1 Pistner Selina 82 85 167 

12 Hubertusschützen Aigen Sebastian Doppelhammer 84 80 164 

13 Hubertusschützen Aigen Josef Osterholzer 73 89 162 

14 SG Tegernbach 1964 Spenger Quirin 79 83 162 

15 SG Kronach Först Maximilian 79 81 160 

16 JSG Frankonia Unterfranken 1 Zimmermann Marleen 79 79 158 

17 Immergrün Dünzlau Leitner Elisabeth 77 79 156 

18 Hubertus Gaimersheim Wöhrl Moritz 79 76 155 

19 SG Tegernbach 1964 Lettmair Maximilian 76 74 150 

20 Immergrün Dünzlau Weber Marlene 79 68 147 

21 Frisch-Auf-Mittelneufnach Ruf Eric 70 74 144 

22 Schützenzunft Ottobrunn Ustinov Danila 74 70 144 

23 SG Fröhlichkeit Griesstätt Görgmayr Louisa 69 68 137 

24 Kgl. Priv. FSG Der Bund Allach Stowasser Julia 60 73 133 

25 JSG Frankonia Unterfranken 2 Kirchner Tizian 61 70 131 

26 Schützenzunft Ottobrunn Barondeau Philip 65 63 128 

 

 

 

 

 



Luftpistole Mannschaftswertung: 

Platz Verein Nachname_1 Vorname_1 S1.1 S1.2 Summe_1 Nachname_2 Vorname_2 S2.1 S2.2 Summe_2 Gesamt 

1 Kgl. priv. HSG Regensburg 2 Bauer Florian 81 88 169 Schindlbeck Marei 88 92 180 349 

2 Kgl. priv. HSG Regensburg 1 Karsch Bruno 87 89 176 Noe Helen 87 85 172 348 

3 SG Kronach Förtsch Luana 83 86 169 Först Maximilian 79 81 160 329 

4 Hubertusschützen Aigen Josef Osterholzer 73 89 162 Sebastian Doppelhammer 84 80 164 326 

5 JSG Frankonia Unterfranken 1 Zimmermann Marleen 79 79 158 Pistner Selina 82 85 167 325 

6 Hubertus Gaimersheim Padovan Cristina 82 85 167 Wöhrl Moritz 79 76 155 322 

7 Frisch-Auf-Mittelneufnach Treutwein Leonhard 86 89 175 Ruf Eric 70 74 144 319 

8 SG Fröhlichkeit Griesstätt Feichtner Magdalena 91 90 181 Görgmayr Louisa 69 68 137 318 

9 SG Tegernbach 1964 Lettmair Maximilian 76 74 150 Spenger Quirin 79 83 162 312 

10 Kgl. Priv. FSG Der Bund Allach Stowasser Konstantin 88 86 174 Stowasser Julia 60 73 133 307 

11 Immergrün Dünzlau Leitner Elisabeth 77 79 156 Weber Marlene 79 68 147 303 

12 JSG Frankonia Unterfranken 2 Kirchner Tizian 61 70 131 Kiefler Laura 85 86 171 302 

13 Schützenzunft Ottobrunn Ustinov Danila 74 70 144 Barondeau Philip 65 63 128 272 
 

 

 

 

 


